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استقلالی های سابق
 بلاتکلیف ترین چهره های بازار تابستانه

در آســتانه آغاز لیگ بیست وچهارم همچنان چهره های سرشناسی در 
بازار نقل وانتقالات تابســتانه بلاتکلیف و بدون تیم هســتند. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست وچهارم قرار است از پنجشنبه 
۲۵ مرداد  آغاز شــود و در فاصله شــش روز تا شــروع فصل جدید لیگ برتر، 
همچنان تنور بازار نقل وانتقالات تابستانه داغ است. مهم ترین اتفاقات رخ داده 
در ۲۴ ســاعت اخیر را می توان قطعی شــدن انتقال گائل کاکوتا به اســتقلال، 
حضور دیدیه اندونگ در تســت های پزشــکی برای پیوستن به جمع آبی ها و 
احتمال منتفی شدن انتقال یحیی عطیه االله به پرسپولیس دانست. در این میان، 
نکته شایان توجه، شرایط بازیکنان بلاتکلیف بازار تابستانه است که بازخوانی 
فهرست بازیکنان بلاتکلیف نشان می دهد  ۱۰ چهره سرشناس استقلالی در بازار 

نقل وانتقالات هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده اند.
 محسن فروزان: دروازه بان سابق آبی پوشان پایتخت، فصل موفقی را در جمع 
بازیکنان ذوب آهن نگذراند و عملکرد پرنوســان او سبب شد تا محمد ربیعی، 
پارســا جعفری را به محسن فروزان ترجیح بدهد. حالا بعد از جدایی از جمع 
سفیدوسبزپوشــان اصفهانی، فروزان هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده و 
در حالی کــه زمزمه هایی درباره احتمال حضــورش در هوادار تهران به گوش 
می رسد، اما این دروازه بان کهنه کار و باتجربه فعلا قراردادی را در بازار تابستانه 

به امضا نرسانده تا در جمع بازیکنان بلاتکلیف باشد.
 محمدحســین مرادمند: مرادمند که جایی در تفکرات جــواد نکونام ندارد و 
در فهرســت مازاد این سرمربی است، شــرایط قرارداد ویژه ای با آبی ها دارد و 
گفته می شــود برای جدایی از استقلال باید با مسئولان این باشگاه توافق کند. 
زمزمه هایی درباره انتقال احتمالی محمدحســین مرادمند به گل گهر سیرجان  
یا تراکتور تبریز بود که حالا گفته می شــود هر دو انتقال منتفی شده و احتمال 
پیوستن این مدافع باتجربه به مس رفسنجان به میان آمده است. آنچه واضح 
است، این است که مرادمند در فهرست استقلال برای فصل آینده جایی ندارد 
و این بازیکن بلاتکلیف مترصد آن اســت تا بتواند هر چه سریع تر تیم جدیدش 

را انتخاب کند.
 میلاد فخرالدینی: مدافع راســت ۳۴ ســاله بعــد از گذراندن دورانی نســبتا 
موفق در آلومینیوم اراک، بازگشــت نافرجامی به اســتقلال داشت و با وجود 
پافشاری های جواد نکونام برای جذب او، مهره مورد پسند سرمربی آبی ها در 
نیم فصل دوم لیگ بیست وسوم نبود و عملکرد دور از انتظار فخرالدینی سبب 
شــد تا دوران حضور دوباره او در استقلال بســیار کوتاه باشد. در شرایطی  که 
از تیم های خیبر خرم آباد و ملوان بندرانزلی به  عنوان تیم های خواهان میلاد 
فخرالدینی یاد می شــود، اما هنوز این مدافع باتجربه برای جدایی از استقلال 
با مدیران باشگاه به توافق نرسیده و همین مسئله باعث بلاتکلیفی او در بازار 

تابستانه شده است.
 جعفر ســلمانی: ســلمانی دوران پرفرازوفرودی را در اســتقلال گذراند و در 
شــرایطی  که در دوره ســرمربی گری فرهاد مجیدی و ریکاردو سا پینتو چهره 
مورد اعتماد این دو سرمربی بود، در دوره سرمربی گری جواد نکونام نتوانست 
نظر مســاعد این سرمربی را جلب کند. در شرایطی  که قرارداد جعفر سلمانی 
 با اســتقلال به پایان رســیده،  او هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده است و 
همین مســئله باعث شــده تا آینده کاری این مدافع چپ باتجربه نامشخص 
باشد؛ هر چند  گفته می شــود در بین ۱۶ تیم لیگ برتری، احتمال حضور جعفر 

سلمانی در خیبر خرم آباد بیش از سایر تیم ها ست.
 منتظــر محمد: پدیده آینده دار فوتبال عراق بعد از پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
به تمرینات اســتقلال بازگشــته، اما بــه صورت اختصاصــی تمرین می کند. 
آنچه مشــخص اســت این اســت که جواد نکونام تمایلی بــه حفظ منتظر 
محمد ندارد و ســتاره عراقی هم برای حفظ آمادگی در تمرینات حضور پیدا 
می کند تا هنگامی که شــرایط او از ســوی مدیران باشگاه تعیین  تکلیف شود. 
گفته می شــود باشگاه های نساجی مازندران و مس رفسنجان خواهان جذب 
منتظر محمد هستند، اما هنوز در زمینه مسائل مالی با استقلالی ها به توافق 
نرسیده اند و همین مسئله باعث شــده تا محمد هم جزء بازیکنان بلاتکلیف 

بازار تابستانه باشد.
 داریوش شــجاعیان: ســتاره باتجربه هوادار در فصل گذشته بهترین فصل 
دوران فوتبال خود را پشــت ســر گذاشــت و با تأثیرگذاری روی هشت گل، 
دومیــن بازیکــن مؤثر بنفش پوشــان در لیگ بیست وســوم بــود. داریوش 
شجاعیان در تمرینات پیش فصل هوادار شرکت نکرده و به دنبال جدایی از 
جمع بازیکنان این تیم است. در حالی که از مس رفسنجان به  عنوان مقصد 
احتمالی او یاد می شــود، اما این بازیکن هنوز نتوانسته رضایت نامه اش را از 
تیم هوادار بگیرد و همین موضوع زمینه ساز  بلاتکلیفی این هافبک خلاق و 

باتجربه شده است.
 سعید مهری: هافبک سابق استقلال که همراه سا پینتو به آپوئل نیکوزیا قبرس 
رفت و دوران پرفرازوفرودی را در این تیم گذراند، بعد از جدایی سا پینتو از تیم 
یونانی، به دنبال دریافت رضایت نامه اش از آپوئل نیکوزیا ســت. گفته می شود  
عملکرد سعید مهری مورد توجه دراگان اسکوچیچ در تیم تراکتور تبریز است، 
اما هنوز مهری رضایت نامه اش از تیم قبرســی را دریافت نکرده و این هافبک 
باتجربــه نیز جزء چهره های بلاتکلیف حاضر در بازار نقل وانتقالاتی تابســتانه 

است و تیم جدید خود را تا به امروز انتخاب نکرده است.
 اســماعیل شریفات: وینگر ســابق استقلال که فصل گذشــته عضوی از تیم 
آلومینیــوم اراک بود، دچار مصدومیت شــدید از ناحیه رباط صلیبی شــد و از 
فهرست تیم اراکی کنار رفت. بعد از پایان دوره مصدومیت شریفات، این بازیکن 
جوان جایی در تفکرات مجتبی حســینی نداشت و همین مسئله سبب شده تا 
او به  عنوان بازیکن آزاد در بازار تابستانه به دنبال انتخاب تیم جدید خود باشد 
و بر اساس آخرین خبرها، هنوز اسماعیل شریفات با تیمی به توافق نرسیده تا او 
همچنان بدون تیم به دنبال انتخاب تیم جدید خود در بازار تابستانه باشد و باید 

دید در فصل پیش رو در کدام تیم کارش را پیش خواهد برد.
 مرتضی تبریزی: مهاجم ســابق آبی پوشــان پایتخت در شــرایطی مشــابه 
اسماعیل شریفات، فصل گذشته عضوی از تیم اراکی بود و او هم دچار پارگی 
رباط صلیبی شــد. مرتضی تبریزی بعــد از گذراندن دوران مصدومیت، آماده 
بازگشت به مستطیل سبز اســت، اما مجتبی حسینی خواهان تمدید قرارداد 
او نشــده و همین مســئله باعث شــده تا تبریزی به دنبال انتخاب تیم جدید 
خود باشد. براساس آخرین خبرها، ذوب آهن اصفهان جدی ترین تیم خواهان 
مرتضی تبریزی اســت و احتمال بازگشــت او به تیم اصفهانــی دور از ذهن 
نیســت، اما فعلا خبری از نهایی شــدن این نقل وانتقال نیست و این موضوع 
سبب شــده تا تبریزی در بین بازیکنان فوتبال ایران جزء چهره های بلاتکلیف 

و بدون تیم باشد.
 امیرارســلان مطهری: مطهری بعد از دوره پرماجرایی که در استقلال داشت، 
در بازار زمســتانه فصل گذشته راهی تراکتور تبریز شد، اما در این تیم نتوانست 
عملکرد خوبی داشته باشد و همین مسئله باعث جدایی زودهنگام او از جمع 
سرخ پوشان تبریزی شد. امیرارسلان مطهری در جست وجوی  تیم جدید است 
و در حالی که از تیم های مس رفســنجان و خیبر خرم آباد به  عنوان مقصد های 
احتمالی مطهری یاد می شــود، مهاجم سابق اســتقلال هنوز تیم جدیدش را 
انتخــاب نکرده و در فاصله کمتر از یک هفته تا شــروع فصل جدید لیگ برتر 

همچنان بدون تیم است.

المپیک فوتبال

کیمیا علیزاده
داســتان کیمیا علیزاده درامی ســنگین دارد. او ۱۸ ساله بود که 
توانست در المپیک ریو به سال ها ناکامی زنان ایران در کسب مدال 
المپیک پایان دهد. کیمیا توانســت برنز آن دوره از بازی ها را کسب 
کند تا تبدیل به اولین زن ایرانی شود که توانسته در بازی های المپیک 
کســب مدال کند. مدال کیمیا علاوه بر آنکه به آن طلسم پایان داد، 
انگیزه ای دو چندان به دیگر دختران ورزش ایران بخشید تا بتوانند در 
مسیر رسیدن به موفقیت های ورزشی گام بلندی بردارند. ولی قصه 
کیمیا در همان جا خاتمه پیدا نکرد. او سه سال بعد از ایران مهاجرت 
کــرد تا رؤیای ورزشــی اش را در کشــوری دیگر و البتــه زیر پرچم 
دیگری جســت وجو کند. اولین ماجراجویــی اش پس از مهاجرت 
از ایران چندان برایش خوش یمــن نبود. او در قالب تیم پناهندگان 
در توکیو به میدان رفت و در آســتانه رســیدن به مدال برنز قافیه را 
باخت. حضورش در توکیو ســرآغازی بر دوئل فراموش نشدنی اش 
با ناهید کیانی شــد تا آن رقابت در آن برهه، هر اســمی بگیرد غیر 
از یک رقابت ورزشــی. ناهید کم تجربــه در توکیو به کیمیا باخت و 
اسیر فضای دو قطبی ناخوشایندی شد که تلویزیون ایران در رقم زدن 
آن سهم بسزایی داشــت. رسانه ملی در تلاش برای تخریب چهره 
کیمیا علیزاده بود و از دادن القابی آمیخته با واژه خیانت به او ابایی 
نداشــت. هرچند که همان زمان بین مسئولان رده بالای ایرانی هم 
بودند چهره هایی که اعتقاد داشــتند کیمیا هنوز هم دختری ایرانی 
اســت و چنین رفتارهایی شایسته او نیست. کار مهمی که کیمیا در 
المپیک ریو رقم زد، در توکیو تکرار نشد تا او همچنان عنوان تنها زن 
مدال آور تاریخ ورزش ایران در المپیک را یدک بکشد. کار مهم کیمیا 
ولی به همان جا خاتمه پیدا نکرد. او یکی  دو روز گذشته در پاریس 
برای دومین بار توانست عنوان سومی اش در المپیک را تکرار کند و 
برای دومین بار در تاریخ دستش به مدال برنز برسد. او حالا تنها زن 
ایرانی است که در تاریخ بازی های المپیک توانسته دو مدال برنز به 
دست بیاورد؛ هرچند که یکی از آنها با پرچم بلغارستان بوده است. 
بدون درنظر گرفتن این یکی، باز هم با همان مدال برنزی که با پرچم 

ایران در المپیک ریو گرفته، یکی از تاریخ سازان ورزش ایران است.

مبینا نعمت زاده
اگر عنوان شــود که مبینا نعمت زاده پدیــده بی چون و چرای 
کاروان ایران در این دوره از بازی های پاریس اســت، سخنی گزاف 
نیست. با توجه به حضور رقبای قدرتمند در گروه او و البته اولین 
تجربه المپیکی اش، کمتر کسی انتظار داشت که او بتواند سهمی 
از ســبد مدالی بازی های المپیک پاریس داشته باشد. باوجود این، 
مبینای ۱۹ ساله دســت به کار بزرگی در تاریخ ورزش ایران زد و با 
کسب مدال برنز بازی های المپیک، تبدیل به دومین زن ایرانی شد 
که توانسته در المپیک کسب مدال کند. حالا دیگر تماشای ویدئوی 
وایرال شــده از او که چندین ســال قبل عنوان کرده با دیدن مدال 
کیمیا علیزاده انگیزه زیادی گرفته و می خواهد مثل او در المپیک 
کســب مدال کند، مورد چندان پوشیده ای نیست. مبینای نوجوان 
که آن روزها مقابل دوربین قرار گرفته بود، حالا در ســن جوانی و 
۱۹ سالگی به رؤیایی که در سر داشت، رسید و مدال برنزش را برای 
کاروان ایران به ارمغان آورد. او نماینده نسل جوان تری از دختران 
ایرانی اســت که امیدوارند شــرایط بهتری برای شــان در فضای 
جامعه رقم بخورد تا آنها هم فرصت رسیدن به موفقیت بیشتر را 
داشته باشند. البته مبینا قرار نیست در همین نقطه متوقف شود. 
او می گوید روی سکو به خودش قول داده تا در المپیک بعدی که 
قرار است در آمریکا برگزار شود، حتما مدال طلا به دست بیاورد. 
وقتی ویدئوی چند ســال پیش او وایرال شــده که می گوید مدال 
المپیک می خواهد و به واقعیت تبدیل می شود، بدیهی است که 
رؤیایش برای کسب مدال در المپیک آمریکا هم کاملا در دسترس 
باشــد. او توانسته بعد از کیمیا علیزاده اسمش را در تاریخ ورزش 
زنان ایران ثبت کند و شایســته است تا توجه بیشتری به او و افراد 

شبیه به او شود که آینده بهتری را برای ایران می خواهند.

ناهید کیانی
ســومین ضلــع از زنــان تاریخ ســاز ورزش ایــران قطعــا 
ارزشــمندترین آنها اســت؛ البته منظور ارزش مدالی است که 
او در المپیک به دســت آورده اســت. ناهید کیانی برخلاف دو 

دختر تاریخ ساز ایران که به کارشــان در المپیک با کسب مدال 
برنز پایان دادند، اولین زن تاریخ ورزش ایران اســت که به فینال 
یــک ورزش انفرادیِ رودررو صعود کــرده و با مدال نقره ای که 
به دســت آورده، اولین دختر نقره ای تاریــخ ایران در بازی های 
المپیک اســت. داســتان ناهید هم از آن تراژدی هایی است که 
مرورش همچنان قصه او را جذاب تــر می کند. ناهید در توکیو 
برای عده ای نه یک ورزشکار، بلکه سوژه ای برای تخریب کیمیا 
علیزاده بــود. آن ماجراها نیاز به واکاوی چندانی ندارد؛ فشــار 
روحی زیاد و بــار روانی عجیبی که برای این دختر تکواندوکای 
ایران در توکیو به وجود آمد، به ناهید اجازه درخشــش نداد. او 
که پس از ســختی های بسیار حتی از تیم ملی در مقطعی کنار 
گذاشته شد تا شــایعه مهاجرتش به گوش برسد، این بار دیگر 
تبدیل به نمادی برای جنگیدن شــد تا بالاخره به هدفی که در 
سر داشت، برســد. ناهید آمده بود تا در پاریس اسمش را برای 
همیشــه در تاریخ ورزش ایران ثبت کند. او انگیزه زیادی داشت 
و تقابل نخســت و تکراری با کیمیا علیــزاده در دور اول هم به 
انگیزه هایش اضافه کرد. ناهید این بار انتقام شکست دوره قبلی 
را از کیمیا گرفت ولی با حضور در فینال فرصتی دوباره به کیمیا 
داد تا وارد جدول شــانس مجدد شود و او هم مدال برنزش را 
قطعی کند. درســت است که ناهید در فینال برابر رقیب کره ای 
بازنده شد و به مدال نقره رسید ولی کیست که نداند با توجه به 
سختی هایی که او در طول این سه سال کشیده، ارزش این نقره 
به مراتب بیش از طلا اســت. ناهید حــالا پس از کیمیا و مبینا، 
سومین زن تاریخ ورزش ایران است که توانسته به مدال المپیک 
برســد ولی با توجه به رنگ مدالش، او حالا پرافتخارترین دختر 
ورزش ایران در تاریخ بازی های المپیک است. هرچه هست، این 
مثلث تا به الان اسم شان را زودتر از بقیه وارد تاریخ ورزش ایران 
کرده اند؛ حتی اگر عده ای چشم شــان را بر روی واقعیت ببندند 
و تصاویر به آغوش کشیدن این دختران افتخارآفرین را سانسور 
کنند، باز هم سه دختر ســرزمین مادری برای همیشه در تاریخ 

ماندگار خواهند بود.

بازی های المپیک پاریس از روزهــای بی مدالی برای کاروان ایران 
تبدیل به روزهای نسبتا شیرینی شده که سهم کشتی گیران ایرانی در 
این چرخش طعم محسوس است. با وجود مدال های خوش رنگی 
که تعدادی از کشتی گیران کاروان ایران به ارمغان آورده اند، بدون 
ذره  ای تردیــد نگاه ها بــه دو دختر جوان کاروان ایران اســت که 
توانســتند در پاریس کســب مدال کرده و جایی برای خودشان در 
تاریخ ورزش ایران پیدا کنند. مبینا نعمت زاده و ناهید کیانی هر دو در 
تکواندو موفق به کسب مدال شدند تا اولی با برنزش تاریخ ساز شود 
و دیگری هم با نقره ای که به دست آورد، تبدیل به پرافتخارترین زن 
ورزش ایران در تاریخ بازی های المپیک شــود. البته در کنار این دو 
نفر، یک چهره دیگر هم موفق به کسب مدال برنز در همین بازی ها 
شــد که این یکی نه با پرچم ایران، بلکه با پرچم بلغارســتان رقم 
خورد: کیمیا علیزاده. او که پیش از مبینا و ناهید توانسته بود اسمش 
را در تاریخ ورزش ایران ماندگار کند، در پاریس تبدیل به اولین زن 
ایرانی شد که توانســته در این بازی های مهم، دو مدال کسب کند. 
حالا چه عده ای خوششــان بیاید چه نه، نام دو دختر کاروان ایران 
در این دوره، در کنار نــام کیمیا علیزاده در المپیک ریو قرار می گیرد 

که هر سه توانسته اند اسم شان را در تاریخ ورزش ایران حک کنند.
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تیم ملی کشتی فرنگی ایران بار دیگر در رقابت های المپیک تاریخ ساز شد. این 
تیم با کســب دو مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز، برای اولین بار با کسب 
چهار مدال در المپیک تاریخ ساز شد و بهترین عملکرد مدالی را بین تیم های حاضر 
از خود به جای گذاشــت. برای تیم ایران ســعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم و 
محمدهادی ســاروی در وزن ۹۷ کیلوگــرم به مدال طلا، علیرضا مهمدی در وزن 
۸۷ کیلوگــرم به مدال نقــره و امین میــرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز 
دســت یافتند. همچنین مهدی محســن نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم پنجم شد و امین 
کاویانی نــژاد نیز در وزن ۷۷ کیلوگرم در جایگاه هشــتم قرار گرفــت. در وزن ۶۷ 
کیلوگرم سعید اسماعیلی در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر اسحاق قایو از الجزایر 
را شکســت داد. او در دور بعد و در مرحله یک چهــارم نهایی با نتیجه ۹ بر صفر 
از ســد لوئیس اورتا ســانچز، قهرمان جهان و المپیک از کوبا گذشت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. اسماعیلی در این مرحله در یک کشتی هیجانی، با نتیجه ۱۰ 
بر ۴ از سد اسلاویک گالستیان از ارمنستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. او در 
دیدار پایانی با نتیجه ۶ بر ۵ از سد پرویز نصیب اف، نایب قهرمان المپیک از اوکراین، 
گذشــت و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۸۷ کیلوگرم علیرضا مهمدی در دور 
نخســت در یک کشتی بســیار زیبا و با نتیجه ۹ بر صفر کارلوس مونوز جارامیلو از 
کلمبیــا را مغلوب کرد. او در دور بعد و در مرحلــه یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۰ 
بر یک، آرکادیوز کولینیچ از لهســتان را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافت. مهمدی در این مرحله در یک کشــتی سخت با نتیجه ۳ بر ۳ از سد ژان 
بلنیوک قهرمان جهان و المپیک از اوکراین گذشت و به دیدار فینال راه یافت. او در 
دیدار پایانی با نتیجه ۷ بر صفر مغلوب ســمن نوویکوف، دارنده مدال برنز جهان 
از بلغارســتان شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۹۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی 
در دور اول با نتیجه ۱۰ بر یک جوزف راو از آمریکا را شکســت داد. او در دور بعد 
بــا نتیجه ۸ بر صفــر اوزور ژوژوپبکوف از قرقیزســتان را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. ساروی در این مرحله با نتیجه ۶ بر صفر محمد جبر از مصر 
را از پیش رو برداشــت و به دیدار فینال راه یافت. ســاروی در دیدار پایانی با نتیجه 
۴ بر یک از ســد آرتور الکسانیان، قهرمان جهان و المپیک از ارمنستان، گذشت و با 
کســب مدال طلا، کاروان ورزشی ایران را نیز صاحب اولین مدال طلا در بازی های 

المپیک ۲۰۲۴ کرد.
در وزن ۱۳۰ کیلوگــرم، امین میرزازاده در دور نخســت با نتیجه ۳ بر یک آدام 
کون از آمریکا را از پیش رو برداشت. او در دور بعد مقابل میخاین لوپز دارنده چهار 
مدال طلای المپیک، پنج مدال طلا و ســه مدال نقره جهان کوبا مغلوب شد و با 
توجه به حضور این کشــتی گیر در دیدار فینال، به گروه بازنده ها رفت. میرزازاده در 
این گروه با نتیجه ۹ بر صفر لی سئونگ چان از کره جنوبی را مغلوب کرد و به دیدار 
رده بندی راه یافت. نماینده کشورمان برای کسب مدال برنز مقابل صباح شریعتی 
از جمهوری آذربایجان قــرار گرفت و با نتیجه ۴ بر صفر حریف خود را از پیش رو 
برداشــت و ضمن کسب اولین مدال برنز تاریخ سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در 

المپیک، اولین مدال کاروان ورزشی ایران را به دست آورد.

۲ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۱ مدال برنز در المپیک
سوغات فرنگی

اسم ۳ زن در تاریخ ورزش ایران ماندگار شد

به مدال نرسیددست میرمصطفی جوادی دختران سرزمین مادری
مدال  از کسب  میرمصطفی جوادی 
در مســابقات وزنه برداری در بازی های 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس بازماند.
کیلوگــرم   ۸۹ دســته  رقابــت 
وزنه بــرداری در المپیــک ۲۰۲۴ برگزار 
شــد و میر مصطفی جوادی، ملی پوش 
کشــورمان، بــه عنــوان پنجم رســید. 
ملی پوشــان کشــورمان که با ۱۱ حریف 
از کشــورهای رومانی، فرانسه، ونزوئلا، 
بلغارستان، استرالیا، کره جنوبی، ایتالیا، 
کلمبیا، مصر، کانادا و ارمنســتان رقابت 
می کرد، کار خود را در حرکت دوضرب 
با مهــار وزنه ۲۰۴ کیلوگرمی اســتارت 
زد، اما در ادامه موفق به بالا بردن وزنه 
۲۱۷ کیلوگرمی نشــد. جوادی در تلاش 
سوم باز هم پشت وزنه ۲۱۷ کیلوگرمی 
ایستاد و باز هم در مهار آن ناموفق بود 
و بــا رکورد ۲۰۴ کیلوگرم در دو ضرب به 
کار خود پایان داد. جــوادی در حرکت 
یک ضرب با رکورد ۱۶۸ کیلوگرم در رده 
ششم ایســتاد. او در مجموع به رکورد 
۳۷۲ کیلوگرم دســت یافــت و در رده 

پنجم دسته ۸۹ کیلوگرم ایستاد.

و عموزاد با رترفوردمصاف آذرپیرا با تاج الدینوف 
عصر دیروز قرعه کشــی دو وزن آخر 
کشتی آزاد المپیک انجام شد و رحمان 
عموزاد و امیرعلی آذرپیرا حریفان خود 
را شناختند. در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان 
در دور اول باید به مصاف زین رترفورد، 
قهرمان وزن ۷۰ کیلوگرم جهان در سال 
۲۰۲۳ بــرود که برای کســب ســهمیه 
المپیک به وزن پایین آمد و در مسابقات 
گزینشی اســتانبول توانست سهمیه این 
وزن را برای آمریکایی ها بگیرد. قهرمان 
سال ۲۰۲۲ جهان در صورت پیروزی در 
این کشتی، در دور بعدی با برنده اسلام 
دودایــف از آلبانــی و آکازاوا از ســاموا 

مبارزه خواهد کرد. 
در وزن ۹۷ کیلوگــرم نیــز امیرعلی 
گزینشــی  در مســابقات  کــه  آذرپیــرا 
آســیایی برای تیــم ملی ایــران موفق 
بــه کســب ســهمیه المپیک شــد،  در 
همــان دور اول باید بــه مصاف احمد 
تاج الدینــوف، قهرمــان روســی الاصل 
جهــان از بحریــن، بــرود و در صورت 
عبور از این حریف برنده مبارزه علیشــیر 
یرگالــی قــزاق و الدرس مصــری را در 
پیــش خواهــد داشــت. اســنایدر هم

در گروه آذرپیراست.
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